
ZARZĄDZEN IE Nr  56/05  

Burmistrza Gminy i Miasta Bytom Odrzański z 
dnia 19.09.2005 r 

w sprawie : rozdysponowania części rezerwy ogólnej • 

Na podstawie art.128 ust.l pkt.2 ustawy z dnia 26 lstopada 1998 r. o finansach 
publicznych Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 ze zm. / 

ZARZĄDZAM     CO    NASTĘPUJE: 

& 1. Dokonuję   zmian w  planie wydatków na 2005 r w sposób następujący: 
 

W Y D A T K I  Dz Rozdz & T R E Ś Ć .  

Zwiększeń. Zmniejszeń. 

754   BEZPIECZEŃSTWO   PUBLICZNE I 
OCHRONA   PRZECIWPOŻAROWA. 

2.019  

 75495  Pozostała  działalność.      ^ 2.019  

  4210 Zakup   materiałów i   wyposażenia. 2.019  

758   RÓŻNE   ROZLICZENIA.  4.019 

 75818  Rezerwy   ogólne   i celowe.  4.019 

  4810 Rezerwy.  4.019 

801   OŚWIATA    I  WYCHOWANIE. 2.000  

 80110  Gimnazja. 2.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych . 2.000 - 

   RAZEM: 4.019 4.019 

& 2. Zarządzenie wchodzi   w życie z dniem podpisania 

 

 

 


